

معاون سیاسی وزیر کشور:

عمل‌گرایی، مؤثرترین ابزار برای اقتناع افکار عمومی است



سرویس سیاسی – معاون سیاسی وزیر کشور، مؤثرترین ابزار اقتناع افکار عمومی را عمل‌گرایی و دوری از تناقض دانست و گفت: مسئولان بانوان استاندارانی‌ها، نقش مهمی در تبیین و روشن‌نگری دارند.

محمدرضا غلام‌رضا در نشست مدیران دفاتر امور بانسوان و خانواده استانداری های سراسر کشور، اظهار کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند توجه به محرک های اصلی انقلاب اسلامی برای تداوم مسیر هستیم. عمل‌گرایی و توجه دقیق به عناصر سازنده گفتمان انقلاب اسلامی ضرورتی جدی و مؤثرترین ابزار اقتاع و هم‌راهسازی آحاد جامعه با آرمان های انقلاب اسلامی، عمل‌گرایی و دوری از تناقض است.

وی افزود: باید متوجه اهمیت مسئولیت‌مان در نظام مقدس جمهوری اسلامی باشیم و برای همین از تمام ظرفیت برای تقویت سرمایه اجتماعی و تمثیت امور سیاسی کشور بهره گیریم. معاون سیاسی وزیر کشور به تجربه موفق هشت سال دفاع مقدس اشاره کرد و یادآور شد: در دوران دفاع مقدس، دشمن از نظر لجستیک و امکانات قوی بود اما عنصر ایمان، اراده دینی و انقلابی، باعث پیروزی رزمندگان اسلام شد. غلام‌رضا با اشاره به تلاش دولت مردمی و عدالت محور برای رسیدگی به مسائل و خواسته‌های مردم، گفت: دولت سیزدهم نزدیک‌ترین دولت به آرمان‌های انقلاب اسلامی است و با تاسی از اندیشه‌های رهبر معظم انقلاب با تمام ظرفیت به دنبال ارتقای سرمایه اجتماعی در کشور است. معاون سیاسی وزارت کشور با تشریح ابعاد جنگ دشمن علیه ملت ایران، تصریح کرد: جنگ امروز کاملا یک جنگ شناختی است و دشمن با بهره‌گیری از فضای مجازی به دنبال تغییر سبک زندگی و الگوهای دینی و اسلامی است.

غلامرضا تأکید کرد: ابزار مقابله با جنگ ترکیبی دشمن، عمل به فریضه جهاد تبیین است که باید توسط مدیران کل بانوان استانداری ها به سهم و ظرفیت شان عملیاتی شود.وی خطاب به پایان به مدیران بانوان استانداری های سراسر کشور گفت: با شناخت و ارتباط‌گیری با حلقه های میانی، برای روشن‌نگری حقایق، ارزش‌های دینی و اقدامات جهادی مجموعه دولت سیزدهم تلاش کنند.

رئیس کمیته تربیت‌بدنی مجلس:

مجلس نماینده‌ای برای نظارت بر جام جهانی ارسال نمی‌کند

سرویس سیاسی – رئیس کمیته تربیت بدنی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: تاکنون در کمیسیون نظر خاصی درباره اعزام نمایندگان به عنوان ناظر به جام جهانی ارائه نشده است.



همراه تیم ملی به مسابقات جام جهانی فوتبال قطر گفت: تاکنون در کمیسیون نظر خاصی درباره اعزام نمایندگان به عنوان ناظر به جام جهانی ارائه نشده است. وی اظهار کرد: احتمالاً از کمیسیون فرهنگی اعزامی به جام جهانی نخواهیم داشت.

حمیدرضا سجادی وزیر ورزش و جوانان در حاشیه جلسه روز چهارشنبه ۱۱ آبان هیئت وزیران از تخصیص تعدادی بلیط قطر برای تعدادی از مدیران، همکاران و افسرادی که در کارهای فرهنگی کمک می‌کنند، خبر داد و گفت که هزینه ایسن بلیط‌ها رایگان بوده اما هزینه ایاب‌دهاب با خود این افراد است.

مسابقات جام جهانی فوتبال از ۳۰ آبان تا ۲۷ آذر ۱۴۰۱ به میزبانی قطر برگزار می‌شود. در این مسابقات تیم ملی فوتبال ایران در گروه B با تیم‌های انگلستان، آمریکا و ولز هم گروه است.

یک عضو کمیسیون صنایع مجلس:

مافیای خودرو با شرایط دیگری به بازار واردات ورود کرده است



سرویس سیاسی – یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: مافیایی که در صنعت خودروسازی وجود دارد با شرایط دیگری به واردات خودرو ورود پیدا کرده و با شگردهای مختلف به دنبال در دست گرفتن بازار واردات هستند.

سید علی موسوی با اشاره به گام مجلس در راستای واردات خودرو و روند اجرای آن، بیان کرد: مجلس برای واردات خودرو قانون شفافعی را مصوب کرد اما از نظر بنده همچنان در آئین نامه نوشته شده برای واردات خودرو انحصار وجود دارد و مافیایی که در صنعت خودروسازی حکمفرما هستند با شرایط دیگری به واردات خودرو ورود پیدا کرده‌اند.

این عضو کمیسیون صنایع مجلس مدعی شد: مافیایی که در دو خودروسازی بزرگ کشور در حال تاختن هستند امروز به بحث واردات خودرو ورود پیدا کرده‌اند و قصد دارند با شگردهای مختلف واردات خودرو را نیز در دست خود بگیرند.

نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجلس در قانون مصوب خود ساز و کار واردات را پیش بینی کرده و در نوع خودروهای وارداتی انحصاری قائل نشده است، تصریح کرد: به نظر می‌رسد شروطی که در بندهای مختلف آئین نامه واردات خودرو پیش بینی شده است، دست مافیاهار را باز گذاشته است، ما به عنوان نماینده مردم تذکر داده و مطالبه داریم حتما ایسن بندهای آیین نامه اصلاح شود.

سیاسی

محمدرضا باهنر:

همه رقابت‌های انتخاباتی و وعده‌ها در ایران «چیپ» هستند

دبیر کل جبهه پیروان خط امام و رهبری و گفت: وقتی از فضای اعتراضات بیرون بیایم، مسئله اصلی از یادمان می‌رود. ما نباید کاری کنیم مسئله فراموش شود اگر این اتفاق رخ دهد بار دیگر با اعتراضات مواجه خواهیم بود. بنابراین برای حل این مشکل باید سه برنامه کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت برای حل مسائل در پیش گرفت.



کار دشمن، دشمنی است از هر روشی هم برای دشمنی استفاده می‌کند. یک مشکل دشمنی این است که وقتی حرکتی انجام می‌شود، ابتدا آن را پدیدآورده و سرروی موج‌سوار می‌شوند و از آن استفاده می‌کنند.

وی افزود: در کشور ما سه واژه پر استفاده داریم که فساد، ناکارآمدی و سنگین بودن گوش مسئولان برای شنیدن است. من ادعا دارم با تمام تبلیغاتی که انجام دادیم، فساد حتما وجود دارد و ده برابر بیشتر از آن چیزی که وجود دارد روی آن مانور داده می‌شود.
باهنر گفت: در بحث ناکارآمدی همه رقابت‌های انتخاباتی در ایران چیپ هستند برخی کاندیداها وعده‌هایی می‌دهند که چیپ است بعد که نتوانستند انجام دهند، مردم می‌گویند ناکارآمدی است.

باهنر افزود: امروز بین واقعیت‌ها و ایده‌آل‌های ما مشکاف ایجاد شده است، واقعیت‌ها را نشان نمی‌دهیم و ایده‌آل‌ها را با توجه به نیازها و امکاناتی که داریم بزرگتر نشان می‌دهیم در حالی که نباید باشد. یکی دیگر از مشکلاتی که داریم این است وقتی از فضای اعتراضات بیرون بیایم، مسئله اصلی از یادمان می‌رود. ما نباید کاری کنیم مسئله فراموش شود اگر این اتفاق رخ دهد بار دیگر با اعتراضات مواجه خواهیم بود. بنابراین برای حل این مشکل باید سه برنامه کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت برای حل مسائل در پیش گرفت.

بور بور فعال سیاسی؛

مردم نسبت به عملکرد دولت حرف دارند

۱۶ ماه گذشته توانسته کارهای بزرگی همچون افزایش صادرات نفت، بازگرداندن پول نفت به کشور، پرداخت بدهی های دولت قبل، کاهش تورم، گسترش همکاری های بین المللی و منطقه ای را با موفقیت دنبال کند.

حبیب‌الله بور بور درباره رزم موفقیت دولت سیزدهم گفت: ویژگی بارز دولت آقای رئیسی آن است که فرمایشات رهبر معظم انقلاب را گوش می‌دهد ولی با این وجود باید از افراد توانمندتر و خرد جمعی استفاده کند تا بهتر و بیشتر به رهنمودهای رهبر انقلاب جامه عمل بپوشاند.

وی افزود: همه می‌دانند نسبت به گذشته که ما همه مورمان را به موضوع برجام وصل کرده بودیم، دولت سیزدهم چنین رویکردی را کنار گذاشت و چنین تصور کرد که اساسا ایران نفت ندارد و بر همین مبنایباید کشور اداره شود. طبق گزارش شش ماهه، دولت اعلام کرد ظرف این مدت ایران حدود ۴۸.۵ میلیارد دلار صادرات و ۵۲ میلیارد دلار واردات داشت بنابراین اگر نفت

سعیدی در صحن علنی مجلس؛

ندای مردم داغدار سیستان و بلوچستان را بشنوید و از آن‌ها دلجویی کنید

شورای اسلامی در تذکر شفاهی گفت: بلوچستان مظلوم پاره تن ایران عزیز، داغدار است. آن از جمعه خوین زاهدان و شهادت دهه‌ها نمازگزار بی‌گناه و این از حادثه جانگداز خاش.

نماینده مردم چابهار، نیک شهر، کنارک و قصرقند در مجلس ادامه داد: احساسات مردم جریح‌دار شده است، مردمی که به تعبیر رهبری عزیز مردمان غیور ایران هستند. تاکنون یک نفر از مسئولین از پیشگاه مردم عذرخواهی نکرده است. عاملین این حوادث تلخ در هر لباس و جایگاهی که هستند باید مجازات شوند.

وی با انتقاد از نحوه مقابله با معترضین در این استان، گفت: دشمن که کارش دشمنی است پس هنر مسئولین کجاست؟ آبروی نظام را با چند مسئول نامستول گره‌نزنید، مادامی که هم به مردم عفا کردند هم به نظام، ندای غیور مردم داغدار استان را بشنوید و از آنها دلجویی کنید.

سعیدی اظهار داشت: اما مردم سرافراز ولی دردمند استان، پیش‌شرط توسعه، حفظ امنیت است. شما با حفظ وحدت باعث نابودی دشمن خارجی بوده‌اید، در این آرزوگاه سخت اجازه ندهید نفرت

سه شنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۱ . ۸ ربیع الثانی ۱۴۴۴ . ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳، ۲۴، ۲۵، ۲۶، ۲۷، ۲۸، ۲۹، ۳۰، ۳۱ صفحه

اخبار ویژه ...

بازجوی بازداشتی‌های دهه هشتادی

ضرغامی وزیر گردشگری با بیان این‌که ما باید اصلاحات در رویه‌ها ایجاد کنیم، تحول مورد قبول حاکمیت است، عنوان کرد: می‌گویند با دهه هشتادی‌ها نمی‌شود مقایسه کرد، این مربوط به همه نیست، در مورد خیلی‌هایی که در این اغتشاشات دستگیر شدند با بازجوی اصلی آن‌ها صحبت کردم، آن فرد گفت من یک عمر بازجویی کردم از آدم‌های درشت سیاسی بازجویی کردم و این چند روز چند نفر از افراد بازجویی کردم و این سخت‌ترین بازجویی من بود، زیرا نه من می‌فهمم آن‌ها چه می‌گویند و نه آن‌ها می‌فهمد من چه می‌گویم. وی یک عمر هم دنبال روزنامه‌سازی هستنند. ضرغامی ادامه داد: امروز دختران جوان روش‌ها اصلاحات ایجاد کنیم. حاکمیت بارها این را گفته است حال یک عده باید این را عملیاتی کنند. سسه دسته هم هستند که مقابل این روش ایستاده‌اند یک عده که کلامتوجه نیستند، یک عده هم وضع موجود به نفع‌شان است و یک عده هم دنبال اصلاحات هستند. ضرغامی ادامه داد: امروز دختران جوان و دانش آموز ما بدون روسری در خیابان راه می‌روند. چه شد؟ اتفاقی افتاد؟

رانندگی زنان با موتور برقی

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ درباره تغییر وضعیت رانندگی زنان با موتورسیکلت گفت: قانون فقط مردان را به شرط داشتن گواهینامه مجاز دانسته که با موتورسیکلت رانندگی کنند؛ برخی شبیدان برای فروش موتورسیکلت عنوان می‌کنند زنان می‌توانند با موتور برقی یا موتور بدون کارت سوخت رانندگی کنند که این حرف آنها خلاف قانون است. سرهنگ علی اصغر شریفی رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ درباره تخیلف برخی رانندگان موتورسیکلت اظهار داشت: چرا باید موتورسیکلت در اختیار برخی افراد که قوانین را رعایت نمی‌کنند باشد؛ این افراد با رانندگی پرخطر به خود و خانواده‌شان و جامعه آسیب می‌زنند؛ پلیس طبق قانون قطعا بسا این افراد برخورد می‌کند. وی افزود: برخی قوانین رانندگی نیازمند اصلاح در مجلس شورای اسلامی است تا نمرات منفی و یا جرایم تغییرات اساسی کند تا عده‌ای نتوانند با جان و مال مردم بازی کرده و به جامعه آسیب برزنند؛

زن ، زندگی ، ...

انسیه خزعلی معاون رئیس جمهور درباره حوادث اخیر گفت: «در این ماجرا باز هم مظلومیت زنان بسروز و ظهور یافت. زنان دوباره به ابزاری بدل شدند تا استکبار به مطامع خود برسد. در بسیاری از حرکت‌ها و تبلیغات این ناآرامی‌ها زنان وسیله قرار شدند. طبق آمار تنها ۱۲درصد از دستگیر شکان در اغتشاشات از خانم‌ها بودند و ۸۸درصد بقیه از مردان بودند، ولی می‌بینیم که به غلط این کارها حرکتی زنانه معرفی می‌شود. ولی همه چیز را به نام آن‌ها و باشعار زن زندگی آزادی تمام کردند. این استفاده ابزاری از زن را در بسیاری از امور دیگر هم شاهد هستیم. این یک جنگ همه‌جانبه شناختی و رسانه‌ای علیه ایران و زن و خانواده ایرانی بود.»
وی افزود: «نیت دشمنان این است که زن را از جایگاه عزتمندش دور کند و موقعیت او را در سطح کالا و ابزار تنزل دهد. امیدوارم همانطور که خانم‌ها در بسیاری از صحنه‌ها نشان دادند که اجازه نمی‌دهند از آن‌ها سوءاستفاده بشود در ماجراهای مشابه هم مقابل این همه‌ها و تمایلات نادرست بایستند.»

برهنگی

مهدی سعادتی یوشه‌سری نماینده مردم بابل در مجلس تأکید کرد: برخورد قاطعانه با هنجارشکنان فرهنگی که برهنگی را در پیش گرفته‌اند بیش از گذشته باید انجام گیرد و به هیچ عنوان نباید از اجرای قانون عفاف و حجاب که ۱۷سال است خاک می‌خورد عقب نشینی کرد.

یک استعفای نمایشی

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت : اکنون هر روز سرزمین مارنگین می‌شود، جوانی که آرزوها و آمالی دست نیافتنی را پیش رویش می‌بیند و دیگر جوانی که او هم موظف به اجرای ماموریتش است؛ خوشن بر کف زمین می‌ریزد. آنچه که اکنون در سرزمین ما اتفاق می‌افتد، به سادگی می‌شد حل گردد. یک عذرخواهی صریح و بی‌تکلف با این مضمون که نیت ما پاک و خیر بود و می‌خواستیم فرزند زیباروی شما در این سرزمین بی‌پنج و خم‌های زندگی را به خوبی و با سلامت طی کند، اما خطایی اتفاق افتاد و ما را ببخشید! او می‌شد ادامه دهند بیشتر از حد دخالت کردیم و خجالت زده‌ایم! آن مدیر می‌توانست استعفا نمایشی انجام دهد و مدیربالادست هم برایش ارتقا در صندلی دیگر بدهد؟! و نگاه در خفا و یا در معرض دید به نقد ماجرا پرداخته می‌شد و آزادانه اصلاح زمینه و بستر خطا ممکن می‌شد، تا که آنگونه نشود! اکنون هر روز سرزمین مارنگین می‌شود، جوانی که آرزوها و آمالی دست نیافتنی را پیش رویش می‌بیند و دیگر جوانی که او هم موظف به اجرای ماموریتش است؛ خوشن بر کف زمین می‌ریزد. اما تمام این ماجراها در حافظه انسان‌ها به شکلی تیره و زمخت نقش می‌بندد و ریش سفیدی هم نیست که وارد صحنه شود و برای آینده این سرزمین کمترین دلجویی صریح را بطلبد! کاش ریش سفیدی بود که به‌موقع و کم هزینه این کار را انجام داده بود، و گرنه هزینه‌های این ماجرا بدخواهان را شاد و دوستان را دل شکسته و غمگین خواهد ساخت.

نوازش کردند!

نماینده کاشمر و عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت او را با مشت و لگد در اعتراضات زدند. حجت‌الاسلام نیک بین، نماینده مردم کاشمر در مجلس با اشاره به ماجرای کتک خوردن خود توسط معترضان گفت: چند روز بعد از اربعین به دفتر ۲ شهردار رفته بودم و بعد از آن به دلیل گیر کردن ماشین در ترافیک، پیاده از خیابان کارگر به سمت کشاورز رفته که ۳۰ و ۴۰ نفر از جوانان ما را مورد نوازش خود قرار دادند. چیز خاصی نبود و یکی دو نفر به من مشت و لگد زدند. وی ادامه داد: یکی دو روز بعد از این ماجرا، چند نفر نشان توسط آگاهی دستگیر شدند و من نیز رضایت دادم تا آزاد شود. بعضی از این رفتار حق ماست و باید سبیلی بخوریم.

«کار خودشونه»!

نماینده مردم فارس در مجلس می‌گوید: بعد از بیانیه داعش که در سایت رسمی این گروه تروریستی منتشر شد و در آن مسئولیت حادثه تروریستی شاهچراغ را پذیرفت، هر کسی بگوید «کار خودشونه» دشتن با داعشی‌ها در یک کاسه است. جلال رشیدی کوچی، نماینده مردم فارس در مجلس شورای اسلامی، در واکنش به برخی ادعاها مبنی بر اینکه تروریست حادثه شاهچراغ بعد از عبور از یک یا چند گیت اقدام به تیراندازی کرده است گفت: اخیر به این ترتیب نیست در شاهچراغ تنها یک گیت است که در آن گیت هم افراد امنیتی مسلح حضور ندارند بلکه تنها تفتیش بدنی سعاد صورت می‌گیرد. بر همین اساس اولین فردی که مورد اصابت گوله قرار می‌گیرد همان فردی بود که امر تفتیش بدنی را بر عهده داشت و بعد از تیراندازی به او تروریست وارد می‌شود و این اتفاق صورت می‌گیرد. او در پاسخ به این پرسش که تنها داعش عامل حادثه تروریستی شاهچراغ بوده و یا عوامل نفوذی هم نقش داشته‌اند افزود: بنده طبق مستندات صحبت می‌کنم. در زمان حکومت امام علی علیه‌السلام معاویه به عده‌ای پول می‌داد بر غاله‌ها را بزدند که بعد بگویند کار خود حکومت است لذا این عبارت «کار خودشونه» از آنجا نشأت می‌گیرد.

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن:۷۷۹۸۲۵۲

صنایع چوب حلاج کیسش